Snack Simonis Menukaart

https://menukaart.menu
Place Eugene Simonis 12, Koekelberg, Belgium
+3224200079,+32465832209,+32487505326 - https:/lwok2day.be

Het restaurant uit Koekelberg biedt 136 verschillende menu's en drankjes op de kaart voor gemiddeld 6 € aan.
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Snack Simonis Menukaart

Salades

FETA SALADE

Nagerechten

TROPISCHE OASE

Oosterse Gerechten

FALAFEL
Broodjes & Warme
Panini's

HAMBURGER

Hoofdgerechten
BROCHETTE DE POISSON

Bijgerechten
GEMENGDE SALADE

Extra's

PILI-PILI

Snacks

MINI-LOEMPIA

Dranken

COCA-COLA

8€

2€

4€

3€

4€

7€

1€

4€

2€

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

Voorgerecht

TARTAAR

1€

Huisspecialiteiten

KEFTA

Voorgerechten

FRIKADEL

Warme Tapas

MERGUEZ

Dirim - Rollos
DURUM FALAFEL

Pita Sandwich

PITA-FALAFEL

Brood

PITA

Niet-Vegetarische
Voorgerechten

KIPSALADE

Viees

MERGUEZ BORD

Vlees En Zeevruchten

PITA GYROS

Turkish specialties

AYRAN

A Partager

SALADE BOEUF

2€

3€

2€

5€

5€

10 €

12 €

5€

2€

11 €
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BOISSONS

ULUDAG GAZOZ VERT

French
POUTINE

Extra Drinks

CAPRI-ZON

Menu Enfants
MENU ENFANT SURPRISE)

Bicky

BICKY KOFTE

Simples

ESCALOPE DE LEGUMES

Pains Turcs

PAIN TURC ADANA

Steak spécialité
Safemeat
KIP ESCALOPE

LE BAR DES VIKINGS

NOG STEEDS WATER

sauce box
KNOFLOOK

Onze Grillades
KALKOEN SPIESJES

2€

2€

8€

5€

3€

6€

3€

2€

1€

4€

Kebab Specialiteiten

ADANA 4€
Curryworst

GEHAKTBAL 4€

Onze Room Gebaseerde
Pizza's
AMERIKAANS 1€

Broodjes & Durums

DURUM KIP 6 €
Wraps (Pita)
DURUM-HAMBURGER 5€
Gewone Snack
KIPPENVINGERS 4€
Ongecategoriseerd

CUISSES DE POULET 4€
Vleesgerechten

DURUM KOFTE 6 €
ADANA-WIKKEL 6 €
Pita

PITA MAIS 5€
PITA FETA 6 €
Hoofdgerecht

FALAFEL BORD 11 €

ASSIETTE KOFTE 13 €
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Sauzen

CURRY-KETCHUP
BICKY

Kapsalon

KAPSALON PITA
KAPSALON KIP

Onze Vleeswaren

KIP SPIESJES
RUNDVLEES SPIESJES

Mitraillette

MACHINEPISTOOL VAN DE KIP
RUNDVLEES MACHINEPISTOOL

Kapsalons

KAPSALON BOEUF
CAPSULES MENGEN

Frites Fraiches

PETIT PAQUET FRITES
GRAND PAQUET FRITES

Sausen
MAYONAISE
ANDALOUSE
KETCHUP

Frisdranken
FANTA ORANJE
IJSTHEE
BRUISEND WATER

1€
1€

9¢€
9¢€

4¢€
5€

6€
7€

9¢€
9¢€

3€
3€

1€
1€
1€

2€
2€
2€

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VLEES
HAMBURGER
PANINI

Non-Alcoholische
Dranken

COCA-COLA NUL

SINAASAPPELSAP

ULUDAG ORANJE
FANTASIE EXOTISCH

Populaire Gerechten
PITA GYROS POULET
MITRAILLETTE HAMBURGER
MEXICAANSE MITRAILLETTE
PAIN TURC PITA

Dirims

DURUM POISSON CABILLAUD
DURUM MIXTE BEUF POULET
DURUM ESCALOPE DE POULET
DURUM ESCALOPE DE LEGUMES

Bicky Burgers

BICKY HAMBURGER

BICKY POISSON

BICKY ESCALOPE DE POULET
BICKY ESCALOPE DE LEGUMES

2€
2€
2€
2€

5€
5€
6€
6€

6€
7€
6€
6€

4€
5€
6€
6€
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Nagerecht Pain Turc
ASSIETTE ESCALOPE DE POULET 14 € PAIN TURC-HAMBURGER 5€
HARISSA 1€ TURKS FRICADELLEBROOD 5€
TIRAMISU BOUDOIR ARTISANAL 4€ TURKS KNOEDELBROOD 5€
TIRAMISU SPECULOOS ARTISANAL 4 € TURKS FALAFELBROOD 6€
TIRAMISU OREO ARTISANAL 4€ POULYCROC TURKS BROOD 6€
KIP TURKS BROOD 6€
Pita's TURKS MERGUEZBROOD 6€
PITA GYROS MIXTE BOEUF/POULET 6 € TURKS RUNDVLEESBROOD 7¢€
PITA GYROS BOEUF 6€
PITA MIXTE BOEUF-POULET 7€ ASSIETTES
PITA ESCALOPE DE LEGUMES 6€ INKTVIS PLAAT 12 €
PITA ESCALOPE DE POULET 6€ ASSIETTE ADANA 14 €
PITA HAWAI 6€ ASSIETTE GYROS 14 €
o ASSIETTE MIXTE (BEUF POULET) 15€
Dardm ASSIETTE BROCHETTES POULET 14 €
STATUS 5€ ASSIETTE BROCHETTES MIXTES . ¢
DURUM BOULETTE 5€ BEUFIPOULET
DURGM PITA ce ASSIETTE BROCHETTES BOEUF  15€
MEXICAANSE DURUM ce ASSIETTE MIXTE BROCHETTES 16 €
DURUM POULYCROC 6€ ﬁgg'j;;g ESCALOPE DE 13 €
DURUM MERGUEZ 6€
DURUM RUNDVLEES 7€ Mitraillettes
. MITRAILLETTE FRIKADEL 5€
Pains Turc MITRAILLETTE BOULETTE 5¢€
PAIN TURC POISSON CABILLAUD  6¢€ EALAEEL-MACHINEGEWEER ce
PIJN TURC MEXICANO 6€ PITA-MACHINEGEWEER 6€
TURKS KOFTEBROOD 6¢€ MITRAILLETTE POISSON 6e
PAIN TURC MIXTE BOEUF POULET 7€ CABILLAUD
PAIN TURC ESCALOPE DE POULET 6¢€ KOFTE-MACHINEPISTOOL 6€
PAIN TURC ESCALOPE DE LEGUMES 6 € MITRAILLETTE MERGUEZ 6€

PAIN TURC FRITES 4€ ADANA-MACHINEPISTOOL 6 €
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MITRAILLETTE MIXTE BOEUF 7€ MITRAILLETTE ESCALOPE DE 6€
POULET LEGUMES

MITRAILLETTE ESCALOPE DE 6€

POULET

Place Eugene Simonis 12, Openingstijden:

Koekelberg, Belgium maandag 12:00-02:00

Dinsdag 11:00-23:00
woensdag 12:00-23:00
donderdag 11:00-14:00
vrijdag 12:00-23:00
zaterdag 11:00-23:00
zondag 12:00-23:00
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